
DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 46/2022 - 09/08/2022PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO   |   EXECUTIVO   |   

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO -
CONTRATO - EXTRATO DE CONTRATO: 094/2022

EXTRATO DE CONTRATO Nº 094/2022, assinado em 
08/08/2022. Objeto: contratação de empresa para 
fornecimento de materiais de limpeza e utensílios 
domésticos, para atender a Prefeitura e Fundos 
Municipais de Axixá do Tocantins- TO.. Processo 
Administrativo nº 089/2022. Modalidade: Adesão nº 
005/2022. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de 
Administração, CNPJ nº 00.766.725/0001 -95, 
CONTRATADO: REIS COMERCIO E SERVICOS EIRELI, 
CNPJ nº 23.065.738/0001 -32. Valor Global: R$ 86.791,44 
(oitenta e seis mil, setecentos e noventa e um reais e 
quarenta e quatro centavos). Vigência Inicial: 8 de Agosto 
de 2022. Vigência Final: 8 de Agosto de 2023. 

Paulo Henrique Ferreira Gomes. 

Axixá do Tocantins - TO, 8 de Agosto de 2022. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL - CONTRATO - EXTRATO DE CONTRATO:

094.1/2022

EXTRATO DE CONTRATO Nº 094.1/2022, assinado em 
08/08/2022. Objeto: contratação de empresa para 
fornecimento de materiais de limpeza e utensílios 
domésticos, para atender a Prefeitura e Fundos 
Municipais de Axixá do Tocantins- TO.. Processo 
Administrativo nº 089/2022. Modalidade: Adesão nº 
005/2022. CONTRATANTE: Fundo Municipal de 
Assistência Social de Axixá do Tocantins, CNPJ nº 
20.654.049/0001-75, CONTRATADO: REIS COMERCIO E 
SERVICOS EIRELI, CNPJ nº 23.065.738/0001 -32. Valor 
Global: R$ 94.896,19 (noventa e quatro mil, oitocentos e 
noventa e seis reais e dezenove centavos). Vigência 
Inicial: 8 de Agosto de 2022. Vigência Final: 8 de Agosto 
de 2023. 

Jacira Dias Costa. 

Axixá do Tocantins - TO, 8 de Agosto de 2022. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -
CONTRATO - EXTRATO DE CONTRATO:

094.2/2022

EXTRATO DE CONTRATO Nº 094.2/2022, assinado em 
08/08/2022. Objeto: contratação de empresa para 
fornecimento de materiais de limpeza e utensílios 
domésticos, para atender a Prefeitura e Fundos 
Municipais de Axixá do Tocantins- TO.. Processo 
Administrativo nº 089/2022. Modalidade: Adesão nº 
005/2022. CONTRATANTE: Fundo Municipal de Educação 
de Axixá do Tocantins, CNPJ nº 31.106.911/0001-21, 
CONTRATADO: REIS COMERCIO E SERVICOS EIRELI, 
CNPJ nº 23.065.738/0001 -32. Valor Global: R$ 
443.350,26 (quatrocentos e quarenta e três mil, trezentos 
e cinquenta reais e vinte e seis centavos). Vigência Inicial: 
8 de Agosto de 2022. Vigência Final: 8 de Agosto de 2023. 

ANTONIA DANIELA CASTRO ARAÚJO. 

Axixá do Tocantins - TO, 8 de Agosto de 2022. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE -
CONTRATO - EXTRATO DE CONTRATO:

094.3/2022

EXTRATO DE CONTRATO Nº 094.3/2022, assinado em 

08/08/2022. Objeto: contratação de empresa para 
fornecimento de materiais de limpeza e utensílios 
domésticos, para atender a Prefeitura e Fundos 
Municipais de Axixá do Tocantins- TO.. Processo 
Administrativo nº 089/2022. Modalidade: Adesão nº 
005/2022. CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de 
Axixá do Tocantins, CNPJ nº 11.326.203/0001-99, 
CONTRATADO: REIS COMERCIO E SERVICOS EIRELI, 
CNPJ nº 23.065.738/0001 -32. Valor Global: R$ 
266.091,26 (duzentos e sessenta e seis mil, noventa e um 
reais e vinte e seis centavos). Vigência Inicial: 8 de Agosto 
de 2022. Vigência Final: 8 de Agosto de 2023. 

André Alves Rodrigues. 

Axixá do Tocantins - TO, 8 de Agosto de 2022. 

aDOM

Assinado eletronicamente por: Dr. Auri Wulange - CPF: ***.347.481-** em 09/08/2022 16:03:23 - IP com n°: 192.168.0.104
Autenticação em: www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=58

3/3www.axixa.to.gov.br


